AVISO DE ADIAMENTO dE ABERTURA - PROC ADM N° 005/2024 – CONCORRÊNCIA N° 002/2024.
A Prefeitura Municipal de Selvíria/MS, torna público a todos os interessados o ADIAMENTO da abertura da sessão que foi marcada para o dia 19/04/2024, adiando para o dia 30/04/2024, as 08:00(MS). Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de Pavimentação Asfáltica, Terraplanagem e Recobrimento Asfáltico em Mistura Asfáltica a Quente com reciclagem de pavimentos; em diversas localidades do município, no âmbito do projeto denominado “Selva Mais”, conforme Edital e Projetos e planilha Orçamentaria. Motivo do Adiamento, reajustes na qualificação técnica referente ao itens de relevância (item 8.21.5.3 do edital), para habilitação. O Edital e projetos poderão ser retirados no Departamento de Licitações e Contratos, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 7h às 13 h MS, ou pelo site www.selviria.ms.gov.br, na aba Portal do Licitantes – editais na íntegra e pelo portal de transparência, telefone (67) 3579-1486, e-mail: licitacaoselviria@gmail.com. Selvíria/MS, 11 de abril de 2024. José Fernando Barbosa dos Santos. Prefeito Municipal.